LE RELAIS DES TUILERIES
LES BETOULLES
87620 SEREILHAC

Siret : 37905984300019 Code Naf': 5510Z
Urssaf/Msa : 747000000900154229

Matricule : 00065
N° SS: 104039501817811

Emploi : APPRENTI SERVEUR

Entrée : 25/10/2021
Ancienneté : 4 mois

Convention collective : Hotels, cafés, restaurants

Salaire de base (27 %)

Absence formation en alternance 010222-040222
Absence maladie 020222-040222

Maintien absence maladie 90%

1JSS brutes

AeN nourriture (repas pris)

Salaire brut

Santé

Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décés
Complémentaire - Incap. Inval, Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Accidents du travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée
Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chémage

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par I'employeur
Exonérations de cotisations employeur

Total des cotisations et contributions

AeN nourriture (repas pris)

Net a payer avant impét sur le revenu
dont évolution de la rémunération liée a la

suppression des cotisations chomage et maladie

Impét sur le revenu prélevé a la source - PAS
Taux non personnalisé

Net payé

Heures

—

——————c T

e —
BULLETIN DE SALAIRE

Période : Février 2022

!ionsieur Julien LECHARTIER

-7.00
-21.00

15.00

444.45

-15.00

14.00

0.00

3.0918

2,8200

0.4300

2.8200

0.0000

3 LE PRE DU LAC
§7230 PAGEAS

64.93

24.21

1.92

1.92

4230

0.00

58.44

42.30
444.45

400.23

400.23

444.45
444.45
304.35
444.45

444.45
444.45
444 45
44445
444.45

444.45

7.0000
1.2800
0.1400
2.2100

8.5500
1.9000
5.2300
3.4500
4.2000

0.4160

LEREL004

3111
5.70
043
9.82

38.00

8.44
2324
1533
18.67

1.84
-138.53

14.05

I Heures suppl. | Brut-— Jr Plafond S.S.

Mensuel 3 428.00

Annuel 748.80 597135
———4-Congés N-F +-- Congés N- +—t

Acquis
Pris

Ide Paiement le 28/02/2022 par Chéque
]§§ns volre intérét, et pour vous aider & faire valoir vos droits. conservez ce bulletin de i sans limitation de durée. Informations complémentaires : www_service-public. fr

[ Net i osuble | Ch. patronales | Coiit Globat-}-+Total versé | Alldgements
e 458.50 | 173.20

77175 29181

130.67

Net payé : 400.23 euros

-0.67 -




